
Uchwała Nr XXXI/219/2013 
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XX/129/2012  Rady Gminy Przywidz z dnia         
26 września 2012r w sprawie podziału Gminy Przywidz na okręgi wyborcze. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 i  § 4 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz.112 z późn.zm.)  art.13  
ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz.U.Nr 21, poz.113 z późn.zm.) 
 

Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 
Załącznik  Nr 1 do uchwały  Nr XX/129/2012  Rady Gminy Przywidz z dnia 26 września 
2012r.  w sprawie podziału Gminy Przywidz  na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2012r. poz. 3401), otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podlega  podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
publikację    w Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz    w sołectwach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik 
        do Uchwały Nr XXXI/219/2013 
        Rady Gminy Przywidz 
        z dnia 30 grudnia 2013r. 
 
 
 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo: Borowina 1 

2 Sołectwo:Huta Dolna,Marszewo, Marszewska Kolonia 1 

3 Sołectwo: Kierzkowo, Kozia Góra, Miłowo 1 

4 Sołectwo: Jodłowno 1 

5 Sołectwo: Michalin 1 

6 Sołectwo: Nowa Wieś Przywidzka 1 

7 Sołectwo: Pomlewo 1 

8 Sołectwo: Przywidz 
ul. Brzozowa, ul. Cisowa, ul. Jaworowa, ul. Kasztanowa, 
ul. Kwiatowa ul. Różana, u. Rzeczna, ul. Topolowa, ul. 
Gdańska nr 33 i 35 

1 

9 Sołectwo Przywidz 
ul. Jesionowa od nr 1 do 7 

1 

10 Sołectwo Przywidz: 
ul. Jesionowa od nr 8 do 14 

1 

11 Sołectwo Przywidz: 
ul. Słoneczna, ul. Skarpowa, ul. Władysława Łokietka, 
ul. Chabrowa, ul. Na Wzgórzu, ul. Narcyzowa, ul. 
Bukowa, ul. Dolinowa, ul. Młyńska, ul. Gdańska 
28,30,32, ul. Leśna 

1 

12 Sołectwo Przywidz: 
ul. Gdańska od nr 1 do nr 27, ul. Jeziorna, ul. Katarynki, 
ul. Spacerowa, ul. Szkolna, ul. Tartaczna, ul. 
Uhlenberga, ul. Cicha, ulica Wczasowa 
wieś Gromadzin 

1 

13 Sołectwo:Częstocin, Stara Huta 1 

14 Sołectwo:Olszanka, Sucha Huta 1 

15 Sołectwo: Piekło Górne, Trzepowo 1 

 
 

 


